
                Všeobecne  záväzné nariadenia Obce Moravany č. 19

                                       o volebných obvodoch

Obecné zastupiteľstvo v Moravanoch v zmysle § 6 odst. 1 a § 11 odst. 3 zákona SNR
č.369/1990 Zb. o Obecnom zriadení v znení neskorších zmien a doplnkov a v súlade
s § 9 zákona č.346/1990 Zb. o voľbách do orgánov samosprávy obcí v znení neskorších
predpisov vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie /ďalej len VZN/ o volebných
obvodoch na území obce Moravany.

                                                               § 1
                                                  Úvodné ustanovenie 

1. Účelom tohto VZN je rozdeliť územie obce podľa počtu obyvateľov na volebné obvody
      2. Volebné obvody sú jednomandátové a viacmandátové.

                                                   § 2
                     Počet poslancov obecného zastupiteľstva  

Obecné zastupiteľstvo v Moravanoch určuje, že Obecné zastupiteľstvo 
     v Moravanoch  bude mať   9  poslancov.

                                                                    § 3
                                                     Počet volebných obvodov

     1. Územie obce pre voľby do obecného zastupiteľstva má jeden jednomandátový volebný  
         obvod.
     2. Pre voľby starostu tvorí obec jeden jednomandátový volebný obvod.

                                                                     § 4
                                                     Záverečné ustanovenia

      1.Na tomto všeobecne záväznom nariadení Obce Moravany sa uznieslo Obecné 
         zastupiteľstvo v Moravanoch dňa 12.11.2010, uznesením č. 86/2010.

2.Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňa 1.1.2011.

                                                                                                  Ján Žofčák
                                                                                                 starosta obce 

Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli od 27.10.2010 do 11.11.2010.
VZN vyvesené na úradnej tabuli od 13.11.2010 do 29.11.2010.




